
 
UCHWAŁA Nr XXI/117/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się doraźną komisję statutową w składzie: 

1. Adamowicz Marian 
2. Łomża Agnieszka 
3. Pałubicki Paweł 
4. Tkaczyszyn Irena 

 
§ 2 

 
Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest przygotowanie projektu zmiany statutu 
gminy. 
 

§ 3 
 

Komisja ulega rozwiązaniu w dniu podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie 
zatwierdzenia zmian statutu gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                  / -/ Marian Adamowicz 

 
 
 

 


